
Órgão Regulador de Saneamento do Paraná – Orcispar 

CNPJ: 04.823.494/0003-27 

Rua Pion. Miguel Jordão Martinez, 677 – Pq. Ind. Mario Bulhões da Fonseca 

Tel: 44 3123- 2830 

ORCISPAR – ÓRGÃO REGULADOR DE SANEAMENTO 

 

 

 

RESOLUÇÃO ORCISPAR Nº 46, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2025. 
 
 

Dispõe sobre a agenda das sessões do Conselho de 
Regulação e Fiscalização dos Serviços do ORCISPAR 
para o ano de 2026. 

 
O CONSELHO DE REGULAÇÃO E FISCALIZAÇÃO DO ORCISPAR, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas pela Resolução nº 45 de 13 de dezembro de 2024, e 

RESOLVE: 
 

Art. 1º Aprovar a agenda das sessões do Conselho de Regulação e Fiscalização dos Serviços do 
ORCISPAR para o ano de 2026, conforme anexo. 

Art. 4º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Maringá (PR), 17 de dezembro de 2025 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
THIAGO B. MARIN 

Presidente do Conselho de Regulação e Fiscalização do Orcispar 



Órgão Regulador de Saneamento do Paraná – Orcispar 

CNPJ: 04.823.494/0003-27 

Rua Pion. Miguel Jordão Martinez, 677 – Pq. Ind. Mario Bulhões da Fonseca 

Tel: 44 3123- 2830 

ORCISPAR – ÓRGÃO REGULADOR DE SANEAMENTO 

 

 

20 21 22 23 24 25 26 

27 28 29 30 

20 21 22 23 24 25 26 

27 28 29 30 31 

JANEIRO 

D S T Q Q S S 

 1 2 3 4 

5 6 7 8 9 10 11 

12 13 14 15 16 17 18 

19 20 21 22 23 24 25 

26 27 28 29 30 31  

 

FEVEREIRO 

D S T Q Q S S 

 1 

2 3 4 5 6 7 8 

9 10 11 12 13 14 15 

16 17 18 19 20 21 22 

23 24 25 26 27 28  

 

NOVEMBRO 

D S T Q Q S S 

 1 

2 3 4 5 6 7 8 

9 10 11 12 13 14 15 

16 17 18 19 20 21 22 

23 24 25 26 27 28 29 

30  

 

DEZEMBRO  

D S T Q Q S S  

 1 2 3 4 5 6  

7 8 9 10 11 12 13  

14 15 16 17 18 19 20  

21 22 23 24 25 26 27  

28 29 30 31   

 

 
Agenda das sessões do Conselho de Regulação e Fiscalização dos Serviços 

2026 

ANEXO I 
Data da sessão 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

MARÇO 

D S T Q Q S S 

 1 

2 3 4 5 6 7 8 

9 10 11 12 13 14 15 

16 17 18 19 20 21 22 

23 24 25 26 27 28 29 

30 31  

 

ABRIL 

D S T Q Q S S 

 1 2 3 4 5 

6 7 8 9 10 11 12 

13 14 15 16 17 18 19 

JUNHO 

D S T Q Q S S 

1 2 3 4 5 6 7 

8 9 10 11 12 13 14 

15 16 17 18 19 20 21 

22 23 24 25 26 27 28 

29 30  

 

MAIO 

D S T Q Q S S 

 1 2 3 

4 5 6 7 8 9 10 

11 12 13 14 15 16 17 

18 19 20 21 22 23 24 

25 26 27 28 29 30 31 

 

AGOSTO 

D S T Q Q S S 

 1 2 

3 4 5 6 7 8 9 

10 11 12 13 14 15 16 

17 18 19 20 21 22 23 

24 25 26 27 28 29 30 

31  

 

JULHO 

D S T Q Q S S 

 1 2 3 4 5 

6 7 8 9 10 11 12 

13 14 15 16 17 18 19 

SETEMBRO 

D S T Q Q S S 

 1 2 3 4 5 6 

7 8 9 10 11 12 13 

14 15 16 17 18 19 20 

21 22 23 24 25 26 27 

28 29 30  

 

OUTUBRO 

D S T Q Q S S 

 1 2 3 4 

5 6 7 8 9 10 11 

12 13 14 15 16 17 18 

19 20 21 22 23 24 25 

26 27 28 29 30 31  

 



Órgão Regulador de Saneamento do Paraná – Orcispar 

CNPJ: 04.823.494/0003-27 

Rua Pion. Miguel Jordão Martinez, 677 – Pq. Ind. Mario Bulhões da Fonseca 

Tel: 44 3123- 2830 

ORCISPAR – ÓRGÃO REGULADOR DE SANEAMENTO 

 

 

 
Tabela 1: Relação das sessões do Conselho de Regulação e Fiscalização 

 

JANEIRO 28/01/2026 

FEVEREIRO 25/02/2026 

MARÇO 25/03/2026 

ABRIL 29/04/2026 

MAIO 27/05/2026 

JUNHO 24/06/2026 

JULHO 29/07/2026 

AGOSTO 26/08/2026 

SETEMBRO 23/09/2026 

OUTUBRO 28/10/2026 

NOVEMBRO 25/11/2026 

DEZEMBRO 16/12/2026 

 


		2026-01-29T15:52:54-0300
	THIAGO BERTELI MARIN:06066257986




